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VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2010 (heinä-, elokuu) 

1.7.  

Presidenttien nauhanvaihto Alajoki-saunalla sekä rotary-olympialaisten karsinnat.  
Perinteisesti tiukat mutta hyvähenkiset kisat ja presidenttien sujuva nauhojen vaihto. Sauna 
lämmin ja jokivesi melkeinpä liian lämmintä… 
 
8.7. Viikkokokous – ei alustusta 
Keskustelua tulevasta ohjelmasta, toimintasuunnitelmista ja kuvernöörin ”uutuudesta” – AG-

alueneuvottelut, joihin osallistuu vain presidentti ja sihteeri. Kuvernöörin vierailut myöhemmin 

syksyllä (päivä varmennettu – 14.10,!). 
 
 
15.7.  Viikkokokous – rotarit vieraissa: 
Kokous pidettiin Koskenkorvan trahteerissa mukana kälyt. Kahvittelun lomassa isäntäväki – Päivi 

ja Martti Koskenkorva kertoivat toiminnasta ja historiasta. Väki poistui tyytyväisenä - oletan. En 

ollut paikalla (ks. seuraava seloste).  

Krouvissa päivystäjän mukana kokoustivat päivän polttavista kysymyksistä Kari Kaukonen (päiv), 

Jussi Uusimäki ja Erkki Haapamäki; vieraana Erkki Koskela Oulusta.  

 

22.7 Viikkokokous – ei alustusta 

Keskusteltiin edellisviikon vierailusta ja todettiin sekä henkinen että materiaalinen trahteeri 

Koskenkorvan trahteerissa kiitoksen arvoiseksi. Keskusteltiin myös vilkkaasti samanaikaisen 

Krouvin kokouksen kulusta ja viisaista päätelmistä.  

Ilmoitusasiat : AG – alueen kokous 10.8. – osallistuvat presidentti ja sihteeri. Toimintasuunnitelmat 

pikaisesti presidentille tai sihteerille!  

 

29.7.  Viikkokokous – ei alustusta 

Keskustelua ajankohtaisista aiheista: sää, em-kisat yms. Päätettiin, että 12.8. kokous pidetään 

Marko Maunukselan tangokuninkuuden kansalaisjuhlassa ooppera-areenalla. Ja kokous 19.7. jää 

pois rotary-olympialaisten takia. Presidentti muistutti myös vielä puuttuvista toimintasuunnitelmista.    

Ilmoitusasiat : Rotary-Olympialaiset 17.8. klo 18 Kauhajoella – järjestää Kauhajoki-Aro. 
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5.8.  Viikkokokous – ei alustusta 

Keskusteltiin yksinkertaiseen päiväjärjestykseen siirtymisestä ja päätettiin aloittaa normaali 

alustukset syyskuussa ja tarkistettiin muutama aloittaja nimeltä mainiten. Käytiin läpi Ilmajoen 

edustajat Rotary-olympialaisiin. Nimettiin päivystäjät poikkeuskokouksiin 12.8. ja olympialaisten 

takia siirrettyyn kokoukseen 19.8. Kokouksen yhteydessä päätettiin, että Polio plus-konsertin 

lippujen myynnin hoitaa ammattipalvelukomitean puheenjohtaja Timo Hirsimäki.     

Ilmoitusasiat : Luokitekomitealle käsiteltäväksi: uusi jäsen klubiin  

Muut asiat: Simo Järvi toivotti veljiä tervetulleiksi mukaan retkelle Jääkäriprikaatiin Sodankylään 

23-25.8. Muutama paikka vapaana!  

 

12.8. Viikkokokouksen asemesta klubi osallistui tangokuningas Marko Maunukselan 

kiitoskonserttiin ooppera-areenalla. Veljiä kälyineen olikin paikalla edustava joukko. 

Sillä välin: seitsemän veljeä piti oman musiikillisen sessionsa Krouvissa. Kuulemma ansiokas 

toiminta siellä katsottiin paikkauksen (tai kokouksen) arvoiseksi!  Vain karaokelaitteiden puute esti 

veljiä näyttämästä todellisia kykyjään!  

 

17.8. Viikkokokous vaihdettiin seutukunnan perinteisiin rotary-olympialaisiin, jotka järjesti 

Kauhajoki-Aro uimahalli-urheilutalon maastossa. Niin ikään perinteisesti matka kisapaikalle tehtiin 

Esko Kontiokosken ohjastamalla perinnebussilla. Ilmajoen menestys kisoissa oli lähes 

tavanomainen; tosin yhteistulos - 3. sija - lienee viime aikojen huippua. Ja tikkajoukkue oli omaa 

luokkaansa. Muiden lajien valmennus on syytä pikaisesti aloittaa… No, tärkeintä ei ole voitto, vaan 

matkustaminen! Kiitos Kauhajoki-Arolle!  

Kisoista rannalle jäänyt tai muuten estynyt huutosakki piti 19.8. Krouvissa jälkipelin. Tärkeimmäksi 

aiheeksi nousi kuitenkin Polio Plus-konsertin lippujen myynti. Liput menivät erittäin hyvin kaupan! 

Jälkipeliin osallistui peräti 18 veljeä, mikä suurella tyydytyksellä todettiin ja hyväksyttiin 

myöhemmin paikkaukseksi, jos tarpeen. 
 
26.8. Viikkokokous – ei alustusta 
Vieraat: vaihto-oppilaat Nicole Festing, Australia; Casper Keister-Love, USA; Noora Uusi-Ranta, 

Ilmajoki 

Timo Hirsimäki kertoi Polio plus-konsertin lippujen menneen hyvin kaupaksi ja lupasi myydä lippuja 

jouluun asti, jotta jokainen voi sen varmasti lunastaa.  

Tervetulleiksi toivotetut vaihto-oppilaat nostatettiin esiin. Nicole (ollut jo koko tämän vuoden) on 

esitellyt itsensä aikanaan ja Casper esittelee itsensä kokouksessa parin viikon päässä 
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(suomalaista hämäävästä etunimestä huolimatta hän on tyttö – Ilmajoen klubissa on siis ainakin 

ajoittain edustettuna kauniimpi sukupuoli).   

 

Jari Mäki kertoi vauhdikkaasti Nicolen vanhempien Suomen vierailusta, jonka yhteydessä Jari oli 

hoitanut esimerkillisellä tavalla isännän tehtäviään vanhempien majoitus- ja matkustusasioissa. 

Samalla Jari kertoi, että Nicolen loppuaikaan kaivataan perhettä. Noora oli palannut Australiasta ja 

kertoi kokemuksistaan vaihto-oppilaana Länsi-Australiassa pienellä paikkakunnalla ( vähän kuin 

Ilmajoki): isäntäperheitä neljä ja heidän kanssaan oli tehty paljon päiväretkiä. Vaihtareilla oli myös 

kolmen viikon bussisafari Länsi-Australiassa. Noora kehui vaihtarivuottaan hienoksi kokemukseksi.  

Juha Juvonen kertoi juuri Yhdysvaltoihin lähteneen tyttärensä ensiterveisiä. Alkupäivät vietetty 

Nykissä ja mukavaa on ollut.  

Ilmoitusasiat: Uudeksi klubin jäseneksi kutsutaan herra x (nimi julkaistaan kun suostumus saatu).   

Muut asiat:  Jussi Uusimäki toivotti väen tervetulleeksi Ilmajoki-lehden juhlakonserttiin lauantaina 

4.8. Ilmajoen kirkossa. Aarno Pirilä suunnittelee retkeä Nurmoon traktorimuseoon.  


